

WebHipster Group IVS

Lavetten 41
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/02/2019

Patrick Jahn Junk Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WebHipster Group IVS

Lavetten 41

4100 Ringsted

Telefonnummer: 53555600

e-mailadresse: patrickj@webhipster.dk

CVR-nr: 36725982

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed ved udvikling af websider og applikationer, samt online markedsføring og alt i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et underskud på 12 t.kr. Selskabet har en samlet aktivmasse på 55 t.kr. og en negativ egenkapital på 9 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen som utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2019.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Selskabet er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		86.290	-1.031
Personaleomkostninger	1	-92.119	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-12.111
Resultat af ordinær primær drift		-5.829	-13.142
Øvrige finansielle omkostninger		-7.800	0
Ordinært resultat før skat		-13.629	-13.142
Skat af årets resultat	2	1.777	0
Årets resultat		-11.852	-13.142
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.852	-13.142
I alt		-11.852	-13.142

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver		1.777	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.777	0
Anlægsaktiver i alt		1.777	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.880	0
Andre tilgodehavender		0	4.181
Tilgodehavender i alt		26.880	4.181
Likvide beholdninger		26.105	0
Omsætningsaktiver i alt		52.985	4.181
Aktiver i alt		54.762	4.181

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		6.920	6.920
Overført resultat		-15.977	-4.125
Egenkapital i alt		-9.057	2.795
Gæld til banker		0	1.386
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.386
Leverandører af varer og tjenesteydelser		448	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.371	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.819	0
Gældsforpligtelser i alt		63.819	1.386
Passiver i alt		54.762	4.181

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	6.920	-4.125	2.795
Årets resultat	0	-11.852	-11.852
Egenkapital, ultimo	6.920	-15.977	-9.057

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	90.000	0
Andre omkostninger til social sikring	2.119	0
	92.119	0

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	1.777	0
	1.777	0

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1